Végleges Feltételek 

A Diákhitel Központ Zártkörően 
Mőködı Részvénytársaság 

5.500.000.000,- Ft, azaz ötmilliárd ötszázmillió forint össznévértékő, névre 
szóló, DK2010/01 elnevezéső Kötvénye nyilvános Forgalomba hozatalához, 

a 25.000.000.000,- Ft, azaz huszonötmilliárd forint keretösszegő 
Kötvényprogram keretében 

Program Szervezı, Vezetı Forgalmazó Kibocsátó jogi tanácsadója

[...]

június 27-én 
kelt számú jóváhagyása 

A Sorozat elnevezése: DK2010/01 

ISIN kód: HU0000340591 

A Részlet száma: DK2010/01-03 

Össznévérték:  
(i)  Sorozat: 22.500.000.000,- Ft, azaz huszonkettımilliárd 

ötszázmillió forint 
(ii) Részlet: 5.500.000.000,- Ft, azaz ötmilliárd ötszázmillió 

forint  

Kötvények névértéke: 10.000,- Ft, azaz tízezer forint 

Kötvények típusa: Névre szóló kötvények 

Az elıállítás módja: 

Dematerializált értékpapír 

Kibocsátás napja: 2007. december 13.  

Futamidı: 2 év és 318 nap (hátralévı futamidı: